Чăваш Республикин Халăха ĕçпе тивĕçтерекен патшалăх службин Етĕрне районĕнчи халăха ĕçпе тивĕçтерекен центр патшалăх учрежденийĕ
	[image: image1.jpg]

	Государственное учреждение

Центр занятости населения

Ядринского района
Государственной службы занятости
населения Чувашской Республики

П Р И К А З

            07.04.2011 г.                                                           №                   7                 .
Ядрин

Об утверждении
Плана мероприятий
по созданию казенного учреждения Чувашской Республики
«Центр занятости населения Ядринского района»

Государственной службы занятости населения Чувашской Республики
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.03.2011 г. № 101 «О создании казенных учреждений Чувашской Республики»

приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по созданию казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Ядринского района» Государственной службы занятости населения Чувашской Республики (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                       Е.М. Яранский
Приложение № 1

к приказу от 07.04.2011 г. № 7

ГУ Центр занятости населения

Ядринского района

Госслужбы занятости Чувашии

П Л А Н

мероприятий по созданию казенного учреждения Чувашской Республики

«Центр занятости населения Ядринского района»

Государственной службы занятости населения Чувашской Республики

	№
пп
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Уведомление кредиторов Государственного учреждения Центр занятости населения Ядринского района Государственной службы занятости населения Чувашской Республики об изменении его типа в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
	в течение

месяца
	Госслужба занятости Чувашии, ГУ Центр занятости населения Ядринского района Госслужбы занятости Чувашии

	2.
	Подготовка и представление устава казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Ядринского района» Государственной службы занятости населения Чувашской Республики (далее – казенное учреждение) в Минимущество Чувашии
	в течение
20 дней
	Госслужба занятости Чувашии

	3.
	Согласование устава казенного учреждения и его утверждение
	в течение
10 дней со дня
представления
	Минимущество Чувашии, Госслужба занятости Чувашии

	4.
	Представление в Минимущество Чувашии документов, подтверждающих государственную регистрацию казенного учреждения
	в течение 5 рабочих дней со дня государственной регистрации новой редакции устава
	ГУ Центр занятости населения Ядринского района Госслужбы занятости Чувашии

	5.
	Закрепление на праве оперативного управления за казенным учреждением недвижимого и особо ценного движимого имущества

	в течение

месяца со дня представления документов, подтверждающих государственную регистрацию казенного учреждения
	Минимущество Чувашии

	6.
	Осуществление необходимых организационно-правовых действий в целях создания казенного учреждения путем изменения типа существующего Государственного учреждения Центр занятости населения Ядринского района Государственной службы занятости населения Чувашской Республики
	в течение 2 месяцев со дня постановки на учет казенного учреждения в налоговом
органе
	Госслужба занятости Чувашии, ГУ Центр занятости населения Ядринского района Госслужбы занятости Чувашии

PAGE